על בעל הרכב להציג את האסמכתאות על ביצוע הטיפולים התקופתיים במועדם.

בעל רכב אשר קיבל במהלך תקופת האחריות שירות לרכב חייב להציג לבקשת היבואן במקרה של מחלוקת באשר לתוקף האחריות, כל .3.4

חשבונית בגין שירות כאמור. על החשבונית להיות ערוכה בהתאם לסעיף 19 לחוק והתקנות מכוחו ובהתאם לסעיף 9 להוראות מס הכנסה

(ניהול פנקסי חשבונות) התשל"ג-1973 ועליה לכלול את הפרטים הבאים:

שם המוסך המטפל, מספר עוסק/חברה של המוסך ומספר רישיונו. .3.4.1

תאריך הוצאת החשבונית. .3.4.2

שם בעל הרכב וכתובתו. .3.4.3

תיאור השירות שניתן ומחירו. .3.4.4

תיאור מוצרי התעבורה שנדרשו לשם מתן השירות. על התיאור לכלול את: שם מוצרי התעבורה בהם נעשה שימוש, מספרם הקטלוגי .3.4.5